RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

Comision Federal de Electricidad

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD SE INFORMA QUE EL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS

BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 595 256.700.00 (Quinientos noventa y cinco millones doscientos cincuenta y seis mil setecientos 00/100 M.N.)
’ ’ -

5.952 567.00 (Cinco millones novecientos cincuenta y dos mil quinientos sesenta y siete ) de titulos
I b -

CFE 11025

8.42 %

8.25%

8.38 %

8.06 %

18 de septiembre de 2025
168 Dias

05 de marzo de 2026

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

16,000,000.00
25,000,000.00
19,978,000.00
30,000,000.00
10,000,000.00
105,000.00
9,500,000.00
6,000,000.00
4,000,000.00
250,000.00
5,100,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
5,610,000.00
100,367,200.00
106,000.00
178,577,000.00
1,100,000.00
1,565,000.00
2,710,000.00
10,000,000.00
50,000,000.00
89,288,500.00
595,256,700.00
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Tasa solicitada Monto Asignado

825% $ 16,000,000.00
829% $ 25,000,000.00
830% $ 19,978,000.00
830% $ 30,000,000.00
830% $ 10,000,000.00
834% $ 105,000.00
835% $ 9,500,000.00
835% $ 6,000,000.00
835% $ 4,000,000.00
835% $ 250,000.00
835% $ 5,100,000.00
835% $ 10,000,000.00
837% $ 10,000,000.00
837% $ 10,000,000.00
838% $ 5,610,000.00
839% $ 100,367,200.00
839% $ 106,000.00
840% $ 178,577,000.00
840% $ 1,100,000.00
840% $ 1,565,000.00
840% $ 2,710,000.00
840% $ 10,000,000.00
841% $ 50,000,000.00
842% $ 89,288,500.00

$ 595,256,700.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

& BANDRTE %%, BBV/\

Scotiabank.

Casade Bolsa

México D.F. a 17 de septiembre de 2025



